asiamentis ad Mam terram pertinentibus. Pro hac autem venditione et carte huius confirmatione predictus 
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prior et conventus dederunt nobis unam marcam sterlingorum et nos et hcredes nostri warantizabimus 

predictarn terram cum pertinendis suis predicto priori et convcntui contra omnes homines imperpetuum. Et 

prior et conventus relaxaverunt nobis sex denados quos solebamus solvere canonicis de Scokirk' annuatim die 

sancti Martini in yerne. In huius rei testimonium huic scripto sigiUa nostra apposuimus. Hiis testibus et 

cetera. 
A Manchester, Latin ms 225 ven&di corrected from vendidisse efpresend cada. 
Du pficated- ICtl. Tockwith, no. 28. 

Note: Date based on Robert Bitumeit, see note no. 960 for explanation of dating and this family. 

962. Quitclaim in her widowhood by Emeline daughter of Robert Bitumeit and late wife of Herbert 
of Ditton to the canons and church of All Saints, Skewldrk, of all her dower right and claim to a toft 
in the vill of Tockwith, namely that which the canons held of the gift of Matilda once [the wife] of 
Ralph, and 2 acres of land in the territory of [Long] Marstonn, namely that which Emeline and 
Herbert her late husband once held of the church of [All Saintsj Skewldrk. fl28v/p. 314 

[13d, century, before 1264] 
Rubric. - Carta Emeline filie RobertL 

Omnibus has literas visuris vel audituris Emelina filia Roberti Bittumeyethe quondam uxor Herberd de 

Ditton' salutem in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse et quieturn clamasse et hac presend 

carta mea confirmasse in libera mea viduitate de me et heredibus meis imperpetuum. Deo et ecclesie Ornniurn 

Sanctorum. de Scoldrk' et canonicis ibidcrn Deo servientibus toturn ius meurn et clamium quod unquam habui 

vel habere potui in uno, tofto cum pertinendis in villa de Tocwid quod ipsi canonici tenent de dono Matildis 

quondam Ranulfi in eadem et in duabus acris terre cum pertinendis in territorio de Merston' quas Herbertus 

quondam vir meus et ego tenuimus de predicta eccIesia de Scokirk; tencnd' et habend' in pura et perpetua 

elemosinaA prout continetur in cartis quas dicti canonici habent dc me ct Herbcrto quondam viro mco. Et 

ego tactis sacrosanctis iuravi pro me et pro heredibus meis in ecclesia de Scoldrk' me hanc concessionern et 

quietamclamationern sine fraude et calumpnia fideliter et illese servaturam. In huius rei testimonium huic 

scripto sigiHurn meurn apposuL Hjis testibus ct cetera. 
A Manchester, Latin ms 225 puram efpetpetuam tlemosinam vice pura etpetpetua ekmosixa. 
Dupficated 'CtL Tockwith, no. 29. 

Note: Date based on Robert Biturneit, see note no. 960 for fixther information. Matilda occurred as the wife of 
Ralph in a sale of part of the toft in Tockwith by Herbert and Emelinc [no. 964]. 

963. Grant with warranty by Peter the clerk of Cattal to his son William of 3 acres of land within his 
assart and a toft near his gate [portam], rendering annually to Peter 4d f128v/p. 314 

[12th x 13th centuries, before 1264] 
Rubda Carta Petri clerici de Cahala. 

Omnibus tam presentibus quarn futuris cartarn istarn visuris vel audituris Petrus clericus de Cahala salutern. 
Noveritis me concessisse, dedisse et hac presend carta mea confirmasse Willelmo filio meo pro homagio et 

servitio suo tres acras terre rernotiores infra assarturn meum versus partern occidentern sicut mete posite suntA 

cum uno tofto iuxta portarn meam; tenend' et habend' sibi et heredibus suis vel assignatis de me et de 

heredibus meis vel assignatis in feodo et hcreditate'3 hbcrc, honorificc et quiete cum communi pastura assard 

mei et cum omnibus pertinendis, libertatibus et asiamentis, reddendo per annurn mihi vel heredibus meis sive 

assignatis iiij- denarios pro omnibus servidis, ij. denarios ad Pentec' et ij. denarios ad festurn sancti MardnL 
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Et ego Petrus et heredes mei warantizabiraus predicto predicto [jid WiUeltno et heredibus sWs predictas tres 

acras cum predicto tofto contra omnes hornines per predicturn servidurn. HUs [testibus]. 

A Manchester ms 225 ornits; sunt. B Manchester ms 225 et in kerv&tate. 
pAcated- ICtL Tockwith, no. 30. Du 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Peter the clerk of Cattal had two sons- 
William and Walter, and he granted six acres held by his sons to Nostell Priory which probably included the land 
mentioned here [no. 965]. William son of Peter the clerk of Cattal later granted and quitclaimed to Nostell Priory 
all the lands he held from his father- described as 3 acres and a rood of pasture and the rent of 6d VCd. Tockwith, 
nos. 68-69]. Walter does not occur in either the Nostell nor the Tockwith cartuhuies. 

964. Sale by Herbert of Ditton and Emeline his wife to Matilda wife of Ralph of Tockwith of 2 
perches of their toft in Tockwith [described], rendering annually to Herbert and Emily 4d For this 
Matilda gave Herbert and Emelina lls in their great necessity. fl28v/p. 314 

[13th century, before 1264] 
Rubric- Carta Herberti de Dittona. 

Omnibus pfesens scripturn visuris vel audituris Herbertus de Dittona et Emelina uxor sua salutcn-L Noverit 

urjiversitas vestra nos dcdisse, conccssisse et hac presend carta confirmasse Matilde uxori Rad[ulfi] de Tocwit 

duas percataSA mensuratas de tofto nostro in Tocwid scilicetB in orientah parte tofti nostri propinquiores tofto 
Matilde filie Alberti; tenendas et habendas sibi et heredibus suis vel suisc assignatis de nobis et heredibus 

nostris libere, quicte et pacifice sine aliqua reclamatione nostrorum vel heredum nostrorum, reddcndo nobis 
inde et heredibus nostris singulis annis pro omni servitio seculari quatuor dcnarios ad festurn sancti Martini in 

yerne. Pro hac vero donatione ct concessione dicta Matilda dedit nobis premanibus xj. solidos sterlingorum in 

magna nostra necessitate. Et ut hec nostra donatio rata pcrmaneat imposterurn presens scripturn sigilli nostri 

appostione roboravimus. Hiis [testibus] et cetem 

A Manchester, Latin ms 225 prata vice perratas. B Manchester, Latin ms 225 ornits sd&m C 
Manchester, Latin ms 225 ornits suis. 

Dup&ated- lCtL Tockwith, no. 31. 
Note- Date based on Robert Bitumeitý father of Emeline. See note no. %0 for an explanation of dating and these 
donors. Matilda daughter of Albert was a benefactor of Nostell Priory fCtL Tockwith, nos. 47-481, see no. 947. 
17he Tockwith Cartulary describes the land as the western portion of their toft and here it was described as the 
eastern part, which was correct cannot be determined and the vatiance was probably a scribal error. 

965. Grant in pure and perpetual alms by Peter the clerk of Cattal to the church of All Saints, 
Skewkirk, and the canons of St Oswald there of 6 acres of land, namely that land which his sons 
William and Walter held Erom Peter. f128v/p. 314 

[120, x 13th centuries, before 1264] 
Rubric Carta Petri clerid de Cahala. 

Omnibus sancte matris ecclesie fiMSA ad quos presens scripturn pervenerit Petrus clericus de Cahala salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra me pro amore Dei et salute anime mee et animabus predecessorum et 

succesSorUMB meorurn dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie Ornnium 

Sanctonun de Scok' et canonicis de sancto Osuualdo ibidem Deo scrvientibus et scrvituris sex acras tcrre quas 
Willelmus et WaItcrus filii mei tenuerunt de me; tenendas et habendas in purarn et perpetuarn clemosinam 
libere, quiete et pacifice sine ornni perturbatione vel vexatione mei et heredurn meorum imperpetuum. Et ut 
hec mea donatio rata et inconcussa pcrmaneat presens scriptum sigilli mei appositione roboravL Hfis testibus